
FAKULTA STROJNÍ 

ÚSTAV PROCESNÍ A ZPRACOVATELSKÉ TECHNIKY 

 

VEDOUCÍ ÚSTAVU 

 

 

 

V Praze dne 31. 8. 2017 

Strana 1/2 

Spolupráce při návrhu poloprovozní technologie pro přípravu 
prášku PEI 

TECHNICKÁ 4  

166 07 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ  

Č. Ú.  

+420                    

 

WWW.FS.CVUT.CZ 

1. Objednatel 

PRUSA Research, spol. s r.o. 

Partyzánská 188/7a, Praha 7 

170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 24213705 

Kontaktní osoba:  

2. Dodavatel 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta strojní, Ústav procesní a zpracovatelské 

techniky 

Technická 4, 166 07 Praha 6 

Odpovědná osoba:  

 

3. Předmět nabídky 

 

Na základě jednání ze dne 19. 7. 2017 a e-mailové komunikace Vám nabízíme technickou pomoc 

při návrhu technologie výroby prášku PEI, jejímž nositelem je objednatel. Spolupráce na straně 

dodavatele spočívá v přípravě projektové dokumentace pro realizaci technologie 

v poloprovozním měřítku. Činnosti dodavatele lze rozdělit do následujících po sobě jdoucích etap: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Termín dodání 

 Etapa 1 – při objednání do 30. 7. 2017 termín dodání díla do 15. 9. 2017. 

 Etapa 2 – 30 dní od schválení podkladů Etapy 1. 

 



 

 

Strana 2/2 

TECHNICKÁ 4  

166 07 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ  

Č. Ú.  

+420  

 

WWW.FS.CVUT.CZ 

5. Podklady pro řešení 

 Popis technologie. 

 Požadovaná produkce prášku PEI. 

 Rozsah pracovních parametrů rozprašovací trysky. 

 Vlastnosti PEI granulátu – velikost a hustota částic. 

 Vzorky vstupních surovin, vsádky z rozpouštěcí nádrže před čerpáním (min. 1 l), 

vsádky z reaktoru (min. 6 l) 

 

6. Cena 

Celková cena zahrnující veškeré přímé i nepřímé náklady na řešení zakázky: 

 

240 000,- Kč bez DPH 

 

 

                                                                                                                                                  

 


